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2 نکته مهم همسرداری و زناشویی برای خانمهای باهوش
توجه به شوهر، عنصری حیاتی برای حفظ یک رابطه زناشویی شاد و پایدار است اما زمان و مکان مناسب برای نشان دادن توجه به همسر برای خانم ها

کجاست.

به گزارش سایت خبری پرسون، بخشی از مسئله مهم توجه به همسر؛ شامل ترفندهایی است که در رفتار و برخوردهای خود داریم. رفتار ما اصلی ترین
راه انتقال علاقه و محبت نسبت به همسرمان است پس نمیتوانیم اثرگذاری آن را نادیده بگیریم از این رو اهمیت دادن به نحوه برخورد و شیوه رفتاری
با همسرمان، میتواند عاملی در جذب همسر و چه بسا موفقیت در زندگی مشترک باشد. از آنجاییکه خانم ها بیشتر از آقایان به کسب اطلاعات در این
زمینه توجه می کنند، نکات عنوان شده در این بخش برای خانم ها در نظر گرفته شده است و خواهیم گفت که شما خانم عزیز، در چه موقعیت هایی
باید حواستون به همسرتان باشد که احیانا پیش از این نمیدانستید. البته بدلیل اینکه امروزه اکثر خانم ها شاغل هستند، نکات عنوان شده برای آقاین

نیز کاربردی خواهد بود.

زمان رفتن همسر از خانه به محل کار

یک بدرقه خوب و صمیمیانه، مطمئنا روز خوبی را برای همسرتان خواهد ساخت پس اگر تا بحال با یک خداحافظی ساده از داخل اتاقتان با او، این کار
را انجام میدادید از این پس بهتر است او را تا نزدیک در همراهی کرده و با لبخند و محبت او را راهی کنید. یقین داشته باشید، همین رفتار ظاهرا ساده
و به قول برخی کلیشه ای میتواند شما را محبوب قلب همسرتان سازد و او تا زمانیکه به خانه بازگردد، چهره مهربان شما را که برای دست تکان میداد را

فراموش نخواهد کرد.

زمان بازگشت همسر از محل کار به منزل

همسرتان پس از پشت سرگذاشتن یک روز کاری شلوغ و تحمل انواع فشارهای روحی روانی مرتبط به مسائل اقتصادی و... به خانه باز میگردد و شما
بهترین کسی هستید که میتواند او را از زیر تمام این فشار رها سازد. نیاز نیست کار چندان دشواری انجام دهید، در همین حد که با یک لبخند و نگاهی
مهربان از او استقبال کنید، خستگی را از تن او برطرف کرده اید. اینگونه رفتار های محبت آمیز ساده، اثراتی بزرگ در ایجاد محبت بین زن و شوهر دارند

که نمیتوان آنها را نادیده گرفت.

علاوه بر ایجاد محبت، فراموش نکنید که وقتی شما با هسمرتان مهربان برخورد می کنید، فرزندتان نیز به طبع این رفتار شما خود را موظف به احترام و
مهربانی با والدینش میبیند و زنجیره وار، احترام و مهربانی در خانواده شما نمایان خواهد شد.


